
19 22



6 19



附件:

中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 保利长大工程有限公司
贵州省公路工程集团有限

公司

广州公路工程集团有限公

司

项

目

经

理

姓名 唐春来 邹祖钧 左勇

建造师等

级及注册

编号

公路工程一级注册建造师

粤 1442016201738363
贵 1522010201001523

公路工程一级注册建造师

粤 1442016201637610

颁发部门
中华人民共和国住房和城

乡建设部

中华人民共和国住房和城

乡建设部

中华人民共和国住房和城

乡建设部

颁发时间 2017 年 3 月 20 日 2010 年 09 月 30 日 2016 年 12 月 21 日

职称等级 路桥工程师
公路工程工程技术应用研

究员
路桥高级工程师

职称证号
粤中职证字第

1300102171737
黔高 201701609

粤高职证字第

1700101008636 号

个人业绩

1、广东省高速公路有限公

司部分营运路段 2020 年

路面养护专项工程施工

(第 B标段)；

2、广昆高速公路粤境横江

至马安段 2021 年交安设

施整治工程；

3、佛开高速公路 2022 年

部分路段交通安全设施提

升工程。

1、湖南省衡枣高速公路大

修工程第一标段

1、国道主干线广州绕城公

路小塘至茅山段乐平互通

式立交二期工程；

2、江门至罗定高速公路土

建工程；

3、广州北环高速公路白泥

河大桥等六座桥支座病害

处治工程；

4、广州北环高速公路

2017 年路面专项整治工

程（东线标）；

5、广州北环高速公路独柱

墩连续箱梁桥横向抗倾覆



加固工程；

6、广州机场高速公路

2018 年路面综合性养护

维修工程。

项

目

总

工

姓名 林张缅 覃小伟 陈保生

职称等级 路桥高级工程师 道桥高级工程师 路桥高级工程师

职称证号
粤高职证字第

0900101144243 号
黔高 200600217

粤高职证字第

1700101008651 号

职称证发

证机关
广东省人事厅 贵州省人事厅

广东省人力资源和社会保

障厅

颁发时间 2010 年 5 月 20 日 2007 年 1 月 2017 年 03 月 01 日

个人业绩

1、广东省高速公路有限公

司部分营运路段 2019 年

路面和桥梁养护专项工程

（C 标段）

2、广东交通集团运营高速

公路 2018～2020 年土建

工程及交安设施日常养护

服务（第一批次）A标 7-4

广惠合同段

3、博深高速公路凤岗收费

站扩建工程

4、广东省路桥建设发展有

限公司部分营运项目

2020 年度路面维修处治

工程 LM1 标

5、博深高速 2021 年路堑

边坡完善工程

6、广昆高速公路粤境横江

至马安段 2021 年交安设

1、贵州省公路开发有限责

任公司兴义营运管理中心

晴兴高速隧道提质升级工

程（土建结构）

1、广东省潮州至惠州高速

公路项目 TJ18 标段

2、广州北环高速公路广园

高架桥桥梁加固工程一标

段

3、广州北环高速公路

2017 年路面专项整治工

程（东线标）

4、广州机场高速公路

2018 年路面综合性养护

维修工程



施更新改造工程

7、佛开高速公路 2022 年

部分路段交通安全设施提

升工程

2、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 保利长大工程有限公司
贵州省公路工程集团

有限公司

广州公路工程集团有限

公司

1
2021-2022年泉州高速路

面养护工程

G60沪昆高速凯麻段路面维

修工程（含预防养护）

（K1670+000-K1722+350）、

G76厦蓉高速水都段部分路

段路面维修工程（含预防养

护）（水格段

K1123+000-K1232+847、格

都段K1232+847-1331+980）

等四个项目合并施工

DKTLMWXSG-1标段

广州机场高速公路 2018

年路面综合性养护维修

工程

2

广澳高速公路广珠段

2019-2020年大涌高架桥

桥面处治工程

G75兰海高速都新段路面维

修工程DX-1合同段

东南西环高速公路迎国

检路面质量提升工程

3

莞佛高速虎门大桥段

2019-2021年路面维护工

程

湖南省衡枣高速公路大修

工程第一标段

广州西二环高速公路

2019-2020 年养护专项

工程

4 /

G60玉凯高速公路

K1524-K1670段“1+5”路面

大（中）修及多年期养护工

程设计施工总承包YKYH-A

标段

/



5 /

G60玉凯高速公路

K1524~K1670段“1+5”路面

大（中）修及多年期养护工

程设计施工总承包YKYH-B

标段

/

3、中标候选人的质量要求、安全目标、工期及资格能力条件的响应情况

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
保利长大工程有限公

司

贵州省公路工程集团

有限公司

广州公路工程集团有

限公司

质量要求

标段工程交工验收的

质量评定：合格。

竣工验收的质量评定：

合格。

标段工程交工验收的

质量评定：合格。

竣工验收的质量评定：

合格。

标段工程交工验收的

质量评定：合格。

竣工验收的质量评定：

合格。

安全目标

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目无安全

生产责任事故。

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目无安全

生产责任事故。

严格执行有关安全生

产的法律法规和规章

制度，确保项目无安全

生产责任事故。

工期 200 个日历天 200 个日历天 200 个日历天

资格能力条件
公路工程施工总承包

特级

公路工程施工总承包

特级

公路工程施工总承包

特级

4、被否决投标的投标人名单、否决依据和否决原因：无。


